
 

               

Hlášení obecního úřadu dne 27.září 2023 
 

1.  Praktický lékař MUDr. Tomáš Blechta oznamuje, že ve středu 27.9.2023 a 

v pátek 29.9. 2023 neordinuje 

2.  Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 28.9.2023 s pojízdnou vinotékou. 

Tento týden nabízí bílý burčák za 80 Kč /litr a červený burčák za 100 

Kč/litr. Vinotéka bude stát od 15:40 - 15:50 Před OÚ. 

3.  Zubní lékařka MUDr. Dadáková oznamuje, že od 27.9. do 3.10. nebude 

v zubní ordinaci v Drahanech ordinovat 

4.  Od 1.10.2023 dojde ke změně svozové firmy. Nápojové kartony nově 

vhazujte do žlutých kontejnerů na plast. Ostatní vytříděný odpad, jak jste 

zvyklý do kontejnerů k tomu určených. 

5.  Zahradnictví Ševčík bude 3.10. a 17.10.2023 v 16.30 prodávat před 

obecním úřadem podzimní květiny:  

Nabízí: macešky všech barev, chryzantémy, kytice lesní nebo s umělými 

květy, kytičky statice, kytičky míchané, kytičky do ruky s chvojím cena dle 

velikosti 

6.  V pátek 6.10.2023 od 16 do 20 hodin a v sobotu 7.10.2023 od 8 do 12 

hodin bude v areálu Agra přistaven kontejner na recyklovatelné dřevo, 

kam můžete odložit palety, dřevěné obaly, bedny, bednící třívrstvé desky, 

OSB desky, trámy, prkna, laminovanou nebo dýhovanou dřevotřísku, 

dřevěný a dřevotřískový nábytek bez kovových prvků bedýnky od ovoce atd. 

Mimo tuto dobu není možné odpad do kontejneru uložit. Areál bude 

uzamčený. Je zakázáno ukládat odpad před bránu při vjezdu do areálu. 

 

7.  Spolek Vápeníček Lipovec vás zve v pátek 13.10.2023 na besedu s panem 

Zdeňkem Junákem, kterého můžete znát z Četnických humoresek, 

Českého rozhlasu Brno nebo z Městských divadel v Brně. Začátek jeho 

besedy bude v18:00 hod. v sokolovně Lipovec. Cena vstupenky 200 Kč. 

8.  Zahradnictví Kolmačka Lipovec nabízí - macešky a mini macešky v různých 

barvách, rostlé chrysanthémy v květináčích, vřesy též v různých barvách, 

jahody, dýně, substráty, hnojiva, okrasné dřeviny, stáčená vína. 

 

9.  Anketní lístek se zájmem o popelnici na plast a papír, můžete odevzdat 

nejpozději do pátku 13.10.2023 na obecním úřadě, popřípadě zaslat na 

email starosta@rozstani.eu 

 

mailto:starosta@rozstani.eu


10. Hlášení rozhlasu a zprávy z obce je možné zasílat na email. Kdo má zájem 

zašlete email z adresy, na kterou vám budou zprávy a další aktuality z obce 

zasílány, a v předmětu emailu uveďte text - chci zprávy z obce Rozstání. 

Do textu zprávy napište své jméno, příjmení a číslo popisné domu 

v Rozstání nebo Baldovci. Tento email odešlete na adresu 

starosta@rozstani.eu 

 

11. Na obecním úřadě je možnost zakoupit si popelnice. Plechová pozinkovaná 

110l za 1270 Kč, plastová černá 120l za 900 Kč 

 

12. Upozorňujeme občany, že pokud někdo chce odvézt větší množství 

bioodpadu (větve, tráva) je nutné požadavek odvozu nahlásit na obecní úřad 

a také je nutné tyto odpady třídit, jelikož se ukládají a likvidují jiným 

způsobem. Větve zvlášť, tráva zvlášť. Svoz se koná pravidelně každý pátek. 

Upozorňujeme, že ukládání jakýchkoli odpadů na veřejné prostranství bez 

povolení obecního úřadu je zakázáno. 

 

13. Stočné za rok 2023 je ve výši 2319,- Kč/osoba, platit lze na účet 115-

279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu je výši 500,- Kč na osobu 

na účet 620701/0100 a ještě poplatek ze psa ve výši 50,- Kč také na účet 

620701/0100. Variabilní symbol – číslo popisné rodinného domu 

 

 

mailto:starosta@rozstani.eu

